
 

 

Veřejná zakázka – „Multimediální technika“  

 

 
 

V Boskovicích dne 25. října 2013 

 
 
 
Věc:  Zadávací řízení „Multimediální technika“ – Doplnění zadávací dokumentace 

 
 
 

Zadavatel doplňuje výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce  
malého rozsahu na dodávky zadané v souladu s ustanovením s § 18 odst. 5 a § 6 zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“), s názvem 

“Multimediální technika”, registrační číslo CZ.1.07/1.4.00/21.2943. Zveřejněné na 
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/vyzva-k-podani-nabidek-na-verejnou-zakazku-

multimedialni-3. 

 

 

 

Zadavatel doplňuje a upřesňuje níže uvedené požadavky na předmět plnění:  

Specifikace předmětu zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je u každé části výběr jednoho dodavatele, který pro zadavatele 
zajistí dodávky níže uvedeného zařízení a příslušných licencí v rámci operačního programu 
„Vzdělávání pro konkurenceschopnost“ a v rámci rozpočtu školy.  Součástí dodávky bude 
uvedení zařízení do chodu včetně instalace, technická podpora a poradenství, zaškolení 
pracovníků. Níže uvedené parametry a požadavky jsou minimální, všechna kritéria musí být 
splněna. Výkony CPU z testů PassMark jsou použity z webu 
http://www.cpubenchmark.net. Dodávané zboží musí být nové a nerepasované. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/vyzva-k-podani-nabidek-na-verejnou-zakazku-multimedialni-3
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/vyzva-k-podani-nabidek-na-verejnou-zakazku-multimedialni-3
http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Veřejná zakázka – „Multimediální technika“  

Technické specifikace části 1: 

Název specifikace počet kusů 

PC server školní sítě  

CP: procesor 6327 bodů v PassMark CPU Mark  
(CPU Benchmarks) 
Grafika:sdílená 
RAM: 4GB 
Síťová karta: 1TB  
HD: 1TB 
Optical Drive: SATA DVD-RW. 
Displej LCD 20“, 1600x900, matný 
 
Záruka 3 roky 
Cena serveru musí obsahovat instalaci operačního systému, 
nastavení přistupujících uživatelů a zařízení, konfiguraci internetové 
brány s možností restrikcí přístupů na internet 
 

1ks 

Notebook 

Operační systém: Windows Professional 
Procesor: 2674 bodů v PassMark CPU Mark   (CPU Benchmark) 
Paměť: 4GB (1x4) DDR3 1066 MHz SDRAM 
Pevný disk: 500 GB  
Optická mechanika: DVD-RW 
Displej: 15,6" HD (1366x768) LED displej - matný 
Graficka: sdílená 
Bezdrátová komunikace: 802.11b/g/Draft-N  
Síť: gigabit LAN 
Ostatní:  HD webcam, 1x Multi- 5 in-1 čtečka paměťových karet, 1x 
Ethernet (RJ-45), 1x HDMI® s podporou HDCP, 1x externí displej 
(VGA), 1x konektor pro mikrofon, 1x sluchátka/reproduktor jack,  3x 
USB 2.0 
Baterie:  Li-ion, až 4 hodiny 

 

2 kusy 



 

 

Veřejná zakázka – „Multimediální technika“  

PC sestavy 

OS: Originální systém Microsoft Windows Professional  
 
Displej:  20",  1600x900 matný,  
 
CPU: Procesor 5307 bodů v PassMark CPU Mark   (CPU Benchmark) 
Grafika: sdílená 
RAM: 1x4GB RAM DDR3 1600, 
HDD: 500 GB  
Mechanika: DVD RW 
Síť: Gigabit Ethernet Controller; 
WLAN 802.11 b/g/n 1x1 WiFi, 

 
Stereo headphone jack; Microphone in; 
Media Card Reader; 
1 DC in; 
1 RJ-45; 
2 x USB 3.0; 
4 x USB 2.0; 

USB Klávesnice 
USB optická myš, 

záruka 3 roky   

61 kusů 

Dataprojektor 

 

Projektor DLP, minimální rozlišení 1024x768, svítivost větší než 2500 
ANSI Lum, lampa minimálně 190W, HDMI, D-Sub, S-Video, 
kompozitní, dálkové ovládání. 

5 kusů 

 
 
Ozvučení 
 
 
 
 
 

Reproduktory 2.0, celkový výkon 20W RMS, ovládání hlasitosti. 4 kusy 

Modernizace a 
zrychlení stávající 
datové sítě 

Wi-Fi AP, 2x LAN, IEEE 802.11b/g, AP, Bridge, Klient, Repeater, 
WISP, 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, firewall, NAT. 
 
Účelem je vytvoření bezdrátových přístupových bodů pro připojení 
v ředitelně, sborovně, kancelářích a počítačových učebnách. 

5 kusů 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

Veřejná zakázka – „Multimediální technika“  

Technické specifikace části 2: 

Název specifikace počet kusů 

Interaktivní 
dotyková tabule 

interaktivní tabule  
kompatibilní s Activstudio Promethean software 
minimální rozměry 170 x 128 cm 

1 kus 

Diaprojektor s 
příslušenstvím 

ultrakrátký projektor 
konzole na projektor 
ozvučení 
cena obsahuje zkušební propojení s notebookem a zaškolení obsluhy 

1 kus 

 

 
Zadavatel dále upřesňuje ustanovení upravující stanovení nabídkové ceny uchazečem: 

„Nákup zařízení bude uskutečňován z prostředků grantů OP VK, proto u vyznačených 

položek nesmí být jejich nabídková cena vyšší než cena, která je uvedena v Metodickém 
dopise č. 23 ze dne 26. června 2012 – č.j.: MSMT-12490/2012-410 – 

http://www.msmt.cz/file/22903. 

 
S ohledem na ustanovení „Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost“, může hodnota pořizovaného drobného hmotného 

majetku činit maximálně 40 000 Kč včetně DPH/kus. Za nákup drobného hmotného majetku 
se považuje zejména nákup výukového a spotřebního materiálu, dále nákup PC sestav 

(počítač, monitor, klávesnice, myš) nebo notebooků, tiskáren, multifunkčních zařízení, 

mobilů, dataprojektorů, fotografických přístrojů, pomůcek pro výuku, zařízení a přístroje 
pro výuku a další vybavení a zařízení. 

 

 
 

Současně s tím zadavatel sděluje, že se prodlužuje lhůta pro podání nabídek do 8. listopadu 

2013 do 09.00 hodin. Ostatní údaje zůstávají beze změn.  
 

 

 
 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 

http://www.msmt.cz/file/22903

